Competicdo: COPA BH DE FUTEBOL FEMININO 2019 Fase: 22 FASE

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 1 x0

Arbitro Principal Arbitro Assist. 1

Jogo:

MANCHESTER FUTEBOL CLUBE

Data: 05/05/2019 Hora: 10:30:00

Resultado do Jogo

2°Tempo: 2x 0
MANCHESTER FUTEBOL CLUBE 3 x 0 ASSOCIACAO ATLETICA SANTA LUCIA

Arbitro Assist. 2

Prorrogacgédo: 0 x 0

Arbitragem

JESSICA LORRAYNE

LUCIANO PIRES - NAYARA TAYS ALVES DA

SANTOS DE OLIVEIRA -

Quarto Arbitro

Rodada: 3

s, . ,
é’ X ASSOCIACAO ATLETICA SANTA
X, LUCIA

Local: CAMPO DO MANCHESTER

Quinto Arbitro

Pénaltis: 0 x 0

AMADOR/FMF SILVEIRA - AMADOR/FMF AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:28 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:32 Atreso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:29 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:32 Aitaso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:33 Atreso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:15 Acréscimo: 03:00 Termino do 2° Tempo: 12:19 Aoresoimo: >

MANCHESTER FUTEBOL CLUBE

Titulares

Bruna

Ana Claudia
Ariana Ingrid
Luana Luana Moreira Perreira
Luciana Batista Luciana Batista (C)
Thaina Aparecida
Ana

Hanna Gabriela Hanna Gabriela Silva

16 Ana Ana Carolina Alves Barbosa
17 Ana Paula Ana Paula Estevam Batista
20 Fabiana Dos Fabiana Dos S. Andrade Almeida

Substitutos
13 Stefany Caroline
21 Ramos
24 Raianne Karoline

Comisséo Técnica

Técnico: Natan Italo De Moraes
Auxiliar Técnico: Deraldo Costa
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:
Prep. de Goleiros:

Daniela Texeira Ramos

Bruna Da Silva Rodrigues
Ana Claudia Da Silva Lopes

Ariana Ingrid Ramos Silva

Thaina Aparecida Wilken

Ana Luiza De Lima Andrade

cooommbwm»—\.

Stefany Caroline De Sena

Raianne Karoline Matos Rolim

Relacé&o de Jogadores

559060
454614
422150

390827

390823

605502

390833

639865
325404

458014

454941

Olga

Isabela Cristina

Bianca

Andressa Miriane

Sheila
Lary
Lisboa
Mafra
Erica

11 Gama

13 Dayanna Do

14 Ste

20 Evelyn

Auxiliar

ASSOCIACAO ATLETICA SANTA LUCIA

Titulares

Olga Avelar Dias

Isabela Cristina Archanjo

Bianca Stefany J. De Oliveira
Andressa Miriane Rodrigues Pinto
Sheila Gabriela Patricio

Laryssa Silva De Campos

Ana Luiza Lisboa Batista

Thais Marques Mafra

N°e. Apelido  NomeCompleto
1
2
8
4
5
6
7
8
9

Erica Madalene De Souza

Sara Paola Pinheiro Gama

Dayanna Do Carmo Pereira (C)
Substitutos

Stephanie Aparecida A. Silva

Evelyn Julie M. Assuncao Rosa

Comissao Técnica

Técnico: Kenia Cristina Rezende Da Costa Gongalves
Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Alessandra Alves Da Silva

Prep. de Goleiros:

390806
605227
367700
606328

605700

641025
517466

640271




Tempo
07:00
20:00
32:00

Gols
1T/2T Ne Tipo Nome do Jogador
1T 9 NR Hanna Gabriela Silva
2T 9 NR Hanna Gabriela Silva
2T 24 NR Raianne Karoline Matos Rolim

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartdes Amarelos

Equipe

MANCHESTER FUTEBOL CLUBE
MANCHESTER FUTEBOL CLUBE
MANCHESTER FUTEBOL CLUBE

Tempo
19:00

30:00

1T/2T Ne Nome do Jogador

2T

2T

2 Isabela Cristina Archanjo
- praticar uma falta ou agao temeraria;

8 Thais Marques Mafra
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Cartées Vermelhos

Equipe

ASSOCIAGAO ATLETICA SANTA
LUCIA

ASSOCIACAO ATLETICA SANTA
LUCIA

Tempo

1T/2T Ne Nome do Jogador
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacdes

Equipe

Tempo

1T/2T Funcao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Reposicdo de bolas e atendimento de atletas.

Relatério do Assistente

SubstituicGes

Tempo
13:00

20:00
24:00
34:00

41:00

1T/2T
2T

2T
2T
2T
2T

Equipe Entrou
MANCHESTER FUTEBOL CLUBE 21 - Daniela Texeira Ramos

ASSOCIAGAO ATLETICA SANTA LUCIA 20 - Evelyn Julie Marques Assuncao Rosa
MANCHESTER FUTEBOL CLUBE 24 - Raianne Karoline Matos Rolim
MANCHESTER FUTEBOL CLUBE 13 - Stefany Caroline De Sena

ASSOCIAGAO ATLETICA SANTA LUCIA 14 - Stephanie Aparecida Andrade Silva

Saiu
3 - Ariana Ingrid Ramos Silva
2 - Isabela Cristina Archanjo
20 - Fabiana Dos Santos Andrade Almeida
6 - Thaina Aparecida Wilken

9 - Erica Madalene De Souza



